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(114) 800m - Chlapci (2012-2013)
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St.c.
(41)
4)
(195)
(158)
(28)
(76)
(93)
(128)
(157)
(145)
(181)
(102)
(154)
(97)
(122)
(21)

Meno

VAJDEL Leonard
MURCEK Jakub
SUPICA Marko

MELO Maxim

SLIACKY Lukas
THOMKA Adam
HRIVNAK Adam
FRANK Adam Vendelin
KALMAN Viliam
PAULOVIC Gregor
KOPECKY Matej
HOMZA Marek
MISKAY Demeter
SCHWARC Richard
JELENCIAK Matus
LILGE Samuel Christopher

Beh k srdcu SNP 2023

Martin 25.10.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 14:07

Nar.

2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

SK BCF Dukla Banské Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Aquapark triatlon Turcianske Teplice
TAT Martin

Milujem behanie Tur.Teplice
Atleticky klub ZTS Martin
TAT Martin

Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
2:48,10
2:49,47
2:51,33
2:52,33
2:56,92
2:57,30
2:59,67
3:03,59
3:05,05
3:06,25
3:08,47
3:16,89
3:17,94
3:21,72
3:28,79
DNF
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